ADJUDICAR el Proceso BID–L1223-FERUM-CNELBOL-DI-SP-007 CONTRATACIÓN
PARA LA SUPERVISIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN DE LAS REDES DE DISTRIBUCIÓN DE: YURAK
KULLO Y TRES MARÍAS, CANTÓN GUARANDA, al oferente Sr. Ing. Washington Stalin Vega
Guanochanga - RUC 2200190821001, por un valor de USD. 8.686,60 (OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA
Y SEIS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 60/100), sin incluir el valor del IVA, el
plazo de ejecución de esta consultoría será de 120 días calendario, contados a partir del día siguiente de la
notificación de la acreditación del anticipo al contratista del proyecto de CONTRATACIÓN PARA LA